размещения складских объектов», расположенным по адресу: Г. Санкт-Петербург, Волхонское шоссе, 
дом 115, с кадастровым номером 78:40:0008519:1018, площадью 2 555 кв.м, для размещения складских 
объектов сроком на 5 лет, по состоянию на 10.09.2025 г. без НДС составляет: 

2 208 000,00 (два миллиона двести восемь тысяч) руб. в год 

Отчет составлен в соответствии с требованиями Федерального закона «Об оценочной дея-
тельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 г. №135-ФЗ (с изменениями и дополнения-ми), Фе-
деральных стандартов оценки: «Структура федеральных стандартов оценки и основные понятия,